[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.10.2024 № 2973
г. Великие Луки

	О внесении изменений в постановление Администрации города Великие луки от 05.09.2024 № 2364 «Об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений, осуществляющих централизованное финансово-бухгалтерское обслуживание муниципальных учреждений и комитетов (управлений) Администрации города Великие Луки - главных распорядителей бюджетных средств»

С целью устранения технической ошибки, допущенной в постановлении Администрации города Великие Луки  от 01.10.2024 № 2639 «О внесении изменений в постановление Администрации города Великие луки от 05.09.2024 № 2364 «Об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений, осуществляющих централизованное финансово-бухгалтерское обслуживание муниципальных учреждений и комитетов (управлений) Администрации города Великие Луки - главных распорядителей бюджетных средств», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Великие Луки», Администрация города Великие Луки постановляет:

1. В пункте 1. постановления Администрации города Великие Луки  от 01.10.2024 № 2639 «О внесении изменений в постановление Администрации города Великие луки от 05.09.2024 № 2364 «Об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений, осуществляющих централизованное финансово-бухгалтерское обслуживание муниципальных учреждений и комитетов (управлений) Администрации города Великие Луки - главных распорядителей бюджетных средств», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Великие Луки» слова «от 10.09.2024      № 2403» заменить словами «05.09.2024 № 2364».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Великолукская правда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Великие Луки» velikieluki.gosuslugi.ru в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по экономике и финансам С.В. Бураченка.

Глава Администрации города                      подпись                           А.Г. Беляев
Копия верна:

Управляющая делами

Администрации города

     Н.В. Ильина
КОПИЯ